
 

2017 年 5 月 

No.17-079a(本) 

 

 

総合検査案内誤植のお詫び 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、総合検査案内(2016/2017)におきまして誤植が判明いたしました。 

弊社の不手際により､先生方にご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます｡ 

何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■総合検査案内（2016/2017）の誤植 

頁 項目コード 検査項目名 誤植箇所 正 誤 

32 3688 Ⅳ型コラーゲン 目 次 の 頁 数 P．78 P．7 

49 1021 網状赤血球数（レチクロ） 単 位 ‰ ％ 

131 7221 
（喀痰検査） 

虫卵 

備 考 欄 の 

再委託先記号 
→1 （記載なし） 

 

以上 


